
UCHWAŁA NR 2019/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 5 października 2022 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Łodzi

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Załączniku do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łodzi, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 71/2019 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 16 stycznia 2019 r., zmienionym Uchwałą Nr 186/2019 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 20 marca 2019 r., Uchwałą Nr 638/2020 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 5 lutego 2020 r., Uchwałą Nr 890/2020 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 10 sierpnia 2020 r., Uchwałą Nr 1431/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 6 października 2021 r., Uchwałą Nr 1618/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 12 stycznia 2022 r. i Uchwałą Nr 1789/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 26 maja 2022 r., w § 3 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„6) zadania z zakresu przepisów o transporcie kolejowym, w tym:
a) udzielanie bądź odmawianie zgody na odstępstwo od warunków usytuowania 

budynków i budowli określonych w art. 53 ustawy z dnia 28 marca 2003 r. 
o transporcie kolejowym oraz wykonywania robót ziemnych określonych 
na podstawie art. 54 ww. ustawy, po uzyskaniu opinii właściwego zarządcy.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta..Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu ■ ■ Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


